
2024年11月

No.06

1/1
お客様各位

拝啓

日頃は格別のお引き立てを頂き、有り難く御礼申し上げます。

2025 DID SUPORT TEAM RIDER CALENDARを15名様にプレゼントいたします！！

※画像はイメージです。

2025年カレンダーはDIDチェーンを装着し世界で戦う選手たちが各月を彩ります。

DIDならではのカレンダーをぜひお楽しみください。

下記URLより応募フォームにアクセスし、必要事項を入力、詳細をご確認のうえご応募ください。

応募締め切り　12月16日（月）午前9時

厳正なる抽選のうえ、当選発表は賞品の発送をもってかえさせていただきます。

賞品の発送は、2024年12月中旬を予定しております。

※諸事情により、発送が遅れる場合がございます。

たくさんのご応募お待ちしております。

https://form.run/@2025did-supportteamrider-calendar-present


